



**ul. Słowackiego 18  
87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: [spzcal@poczta.onet.pl](mailto:spzcal@poczta.onet.pl)



Aleksandrów Kujawski, dnia 03.11.2022 r.

L.dz. P.Sz. / 8339 /22

Do wszystkich Wykonawców  
postępowania nr: 27/2022  
[www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl](http://www.szpital-aleksandrow.internetdsl.pl)  
[www.miniportal.uzp.gov.pl](http://www.miniportal.uzp.gov.pl)

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr postępowania 27/2022 w trybie podstawowym na dostawę cewników na potrzeby apteki szpitalnej opublikowanego na platformie e-zamowienia dnia 28.10.2022r. pod numerem 2022/BZP 00416630/01**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) wyjaśnia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

#### **Pytanie Nr 1 Pakiet I, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne dostępne w rozm. od CH18-CH32? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

#### **Odpowiedź Nr 1**

Nie.

#### **Pytanie Nr 2 Pakiet I, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści dren wykonany z silikonu w rozmiarach CH: 12, 14, 15, 18, 20, 21, 24, 26, 27, 30, 33, 36, 39?

#### **Odpowiedź Nr 2**

Zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie Nr 3 Pakiet I, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści dren ze standardowym końcem dystalnym (jak na poniższym zdjęciu): ?

#### **Odpowiedź Nr 3**

Zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie Nr 4 Pakiet I, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 50cm, z otworem centralnym i 6 otworami bocznymi, wyposażony w pasek kontrastujący w promieniach RTG na całej długości drenu?

#### **Odpowiedź Nr 4**

Nie.

#### **Pytanie Nr 5 Pakiet I, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści dren z 100% biokompatybilnego, przezroczystego silikonu o długości ramion 450mmx180mm dla rozmiaru CH12 i CH14?

#### **Odpowiedź Nr 5**

Zgodnie z SWZ.

#### **Pytanie Nr 6 Pakiet I, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści dren o długości ramion 450mmx180mm, rozmiar CH8 lub CH10 zamiast CH9?



**Odpowiedź Nr 6**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 7 Pakiet I, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści dreny CH12 i CH14 wykonane z lateksu kauczuku naturalnego o długości ramion 800mm x 50mm x 50mm?

**Odpowiedź Nr 7**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 8 Pakiet I, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley sterylizowany tlenkiem etylenu, pakowany podwójnie: wewnętrzne folia, zewnętrzne papier/folia?

**Odpowiedź Nr 8**

Tak.

**Pytanie Nr 9 Pakiet I, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści sterylne cewnik Tiemanna ze standardową powierzchnią – niezrożoną?

**Odpowiedź Nr 9**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 10 Pakiet I, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści cewnik Ch8 w miejsce rozmiaru Ch6? Pozostałe rozmiary zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź Nr 10**

Nie.

**Pytanie Nr 11 Pakiet I, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos dla dorosłych o długości 140cm, opakowanie folia?

**Odpowiedź Nr 11**

Zamawiający dopuści opakowanie folia. Zamawiający nie wyraża zgody na cewnik o długości 140cm.

**Pytanie Nr 12 Pakiet I, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos dla dorosłych o długości 200cm, opakowanie folia?

**Odpowiedź Nr 12**

Tak.

**Pytanie Nr 13 Pakiet I, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego pakowany podwójnie: wewnętrzne folia, zewnętrzne folia/papier?

**Odpowiedź Nr 13**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie Nr 14 Pakiet I, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z drenem CH 24 – 5,60 mm/8,00 mm (śr. wewn./śr. zewn.) oraz kanką CH21 o długości 26cm – 3,9mm/7,0mm (średnicą wewn./średnicą zewn.) 7,0, jak na zdjęciu?

**Odpowiedź Nr 14**

Nie.



**ul. Słowackiego 18**  
**87-700 Aleksandrów Kujawski**

tel. centrala (054) 282 80 00, sekretariat (054) 282 80 01

fax. (054) 282 80 02

e-mail: [spzcal@poczta.onet.pl](mailto:spzcal@poczta.onet.pl)



---

**Pytanie Nr 15 Pakiet I, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona pakowane w sposób zwinięty?

**Odpowiedź Nr 15**

Nie.

**Pytanie Nr 16 Pakiet I, pozycja 12**

Czy Zamawiający dopuści dreny w rozmiarze od Ch8-Ch18 (zamiast Ch20 dren Ch18)?

**Odpowiedź Nr 16**

Nie.

**Pytanie Nr 17 Pakiet I, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści dla rozmiarów CH12 oraz CH14 dreny wykonane z silikonu, ze standardowym końcem dystalnym, o długości 50cm, z otworem centralnym i 6 otworami bocznymi, wyposażone w pasek kontrastujący w promieniach RTG na całej długości drenu? Pozostałe rozmiary zgodnie z SWZ.

**Odpowiedź Nr 17**

Zamawiający dopuści każdy inny dren brzuszny (tj. opis SWZ i zadane pytania) w rozmiarze CH12 i CH14.

Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.